
 
         
 

 
 
 

OGGETTO: Approvazione e Pubblicazione del Bando di Gara per l’Affidamento e l’Utilizzo dei Locali per il 
Servizi di Campi Scuola Estivi- invernali e pre-post scuola A.S. 2023/24-24-25-25-26. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il D.I. 129/2018; 

Premesso 

• che il Consiglio di Istituto con delibera N. 95 del 9 maggio 2024 ha autorizzato l’attivazione   del servizio 
di campi scuola estivi- invernali, pre- scuola e post scuola per gli anni 23/24-24-25-25-26; 

• che è stata rilevata la necessità di aprire un bando per l’individuazione di un Ente esterno per l’utilizzo 
dei locali per il servizio di Campi Scuola Estivi rivolto agli allievi della scuola dell’Infanzia e della Scuola 
Primaria; 

Considerato 

• l’impossibilità di utilizzare per il suddetto servizio personale interno alla scuola con specifiche 
competenze e preparazione professionale; 

• che l’Istituto "Via Francesco Gentile 40" dispone dei locali adatti allo svolgimento delle attività 
previste dal bando; 

DETERMINA 

1. Approvazione del Bando di Gara: È qui approvato il Bando di Gara per l’affidamento dell’utilizzo dei 
locali scolastici per il servizio di Campi Scuola Estivi- invernali, pre e post scuola A.S. 2023/24. 24-25-
25-26, come descritto nel documento allegato a questa determina. 

2. Pubblicazione del Bando: Il bando sarà pubblicato all'Albo online e nell'area Amministrazione 
trasparente, bandi di gara e contratti del sito web ufficiale dell'Istituzione scolastica. 

3. Periodo e Modalità di Presentazione delle Domande: Le domande dovranno essere presentate 
secondo le modalità e nei termini indicati nel bando, con scadenza improrogabile alle ore 10:00 del 
giorno 17 maggio 2024. 

4. Commissione Esaminatrice: La valutazione delle offerte sarà affidata a una commissione 
successivamente nominata come indicato nel bando. 

5. Riserva di Modifica o Annullamento: L'Istituto si riserva il diritto di annullare, modificare, sospendere 
o interrompere il bando in qualsiasi momento, senza che ciò possa fondare pretese di rimborso o 
risarcimento da parte degli operatori economici partecipanti. 

6. La nomina della Dott.ssa Caterina Aiello quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 
31 del D.Lgs. 50/2016.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Caterina Aiello 

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e 

succ.mod.int. 

RMIC8CM003 - A646DD1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002562 - 10/05/2024 - VI.3 - U


		2024-05-10T12:21:29+0200
	LLACRN78B62D086Y




